2019 年 6 月吉日

会員様 各位

日本ＡＬＳ協会岡山県支部

支部長 河原学 事務局 小原真紀

倉敷市林 606-3 TEL＆FAX：086-485-3706

E-mail: info@als-okayama.com

【日本ＡＬＳ協会 岡山県支部 2019 年 総会開催のご案内】

拝啓 初夏の候、皆様いかがお過ごしでいらっしゃいますでしょうか。

さて日本ＡＬＳ協会岡山県支部では、2019 年の支部総会を下記の通り開催致します。

今年は南岡山医療センターの栄養管理室長、伊東陽子先生に嚥下障害対応の食事の作り方

とポイントを教えて頂きたいと思います。

そして合唱団『こぶ』の皆様の合唱で盛り上がりましょう。交流会も予定しています。

つきましては出欠を別紙の連絡用紙にご記入の上、返信くださいますようお願い申し上げます。

皆様の多数のご参加をお待ちしております。                   敬具

記

日時  7 月 20 日（土）  12：00 より受付

会場  独立行政法人 国立病院機構 南岡山医療センター 研修棟 王山荘

総会  13：00～13：30

アトラクション 13：40～14：10 頃迄 演奏 合唱団『こぶ』の皆様

休憩・記念撮影

講演  14：30～   南岡山医療センター 栄養管理室長 伊東陽子先生

交流会  15：10 頃～16：00 頃

申し込み締切日   7 月 13 日（土）

■会場案内

◎公共交通機関でお越しの方

JR 山陽本線『中庄駅』下車、タクシー

JR 瀬戸大橋線『早島駅』下車、タクシー

◎お車でお越しの方

瀬戸中央自動車道『早島インターチェンジ』を出て

東北へ約 2ｋｍ

mailto:info@als-okayama.com